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Genel Bilgiler 

 
 

Ticaret Unvanı Türkiye Halk Bankası Anonim Şirketi 

Kayıtlı Sermaye Tavanı 7.500.000.000 TL 

Çıkarılmış Sermayesi 1.250.000.000 TL 

Tescil Tarihi 26.08.1938 

Ticaret Sicil Numarası 862070 

Ticaret Sicil Memurluğu İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü 

Yurtiçi Şube Sayısı 
956 Şube (875 şube, 6 kurumsal, 37 ticari, 3 serbest bölge şubesi,                
35 uydu şube) 

Yurtdışı Şube Sayısı 5 Yurtdışı Şube ve 3 Temsilcilik 

Bölge Koordinatörlüğü Sayısı 25 Bölge Koordinatörlüğü 

Personel Sayısı 17.180 

Genel Müdürlük 

Barbaros Mahallesi Şebboy Sokak No:4 34746 Ataşehir/İSTANBUL 

0216 503 70 70 

Genel Müdürlük Ek Hizmet 

İçerenköy Mahallesi Karaman Çiftlik Yolu Caddesi No:49 34752 

Ataşehir/İSTANBUL  

Genel Müdürlük Ek Hizmet 

Çifte Havuzlar Mahallesi Eski Londra Asfaltı Caddesi A2 Blok 

No:151/1H 34220 Esenler/İSTANBUL 

İnternet Sitesi www.halkbank.com.tr 

E-posta Adresi  halkbank.ir@halkbank.com.tr 

Çağrı Merkezi 

Halkbank Dialog 0850 222 0 400 

KOBİ Dialog 0850 222 0 401 
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Tarihsel Gelişim   

 
1933 yılında 2284 sayılı Halk Bankası ve Halk Sandıkları Kanunu ile Türkiye Halk Bankası’nın kuruluş süreci 
başlamış ve Banka 1938 yılında faaliyete geçmiştir. 1938-1950 yılları arasında finansman sağladığı Halk 
Sandıkları kanalı ile kredi hizmetlerini yürüten Halkbank, 1950 yılından sonra doğrudan şube açma ve kredi 
kullandırma yetkisi ile çalışmaya başlamıştır. 1964 yılı başından itibaren daha aktif bir çalışma temposuna giren 
Halkbank, mevduat ve kredi hacmini istikrarlı bir şekilde büyütmüştür.    
 
1992 yılında Türkiye Öğretmenler Bankası (Töbank), 1993 yılında Sümerbank ve 1998 yılında Etibank Halkbank’a 
devredilmiştir.  
 
2000 yılında kamu bankalarının çağdaş bankacılığın ve uluslararası rekabetin gereklerine göre çalışmalarını ve 
özelleştirmeye hazırlanmalarını sağlayacak yeniden yapılandırılmaları ile ilgili 4603 sayılı Kanun’un yürürlüğe 
girmesiyle Halkbank yeniden yapılandırma çalışmalarına başlamıştır.  
 
2001 yılında Emlak Bankası’nın (96 şubesi), 2004 yılının ikinci yarısında ise Pamukbank’ın Halkbank’a devri 
gerçekleşmiştir. 
 
2007 yılında Halkbank hisselerinin %24,98’i halka arz edilmiş ve Halkbank halka arzı, Türk sermaye piyasalarında 
o güne kadar gerçekleşen en büyük halka arz olmuştur. Halkbank hisseleri 2012 yılında ikinci kez büyük bir 
başarı ile halka arz edilmiş ve Banka’nın halka açıklık oranı %48,9’a yükselmiştir.  
 
 

Ortaklık Yapısı 

 
Türkiye Halk Bankası A.Ş.’nin kayıtlı sermaye tavanı 7.500.000.000 TL olup çıkarılmış sermayesi 1.250.000.000 
TL’dir. 
 
Banka’nın sermayesinin %99,999996207’si T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı’na ait iken, hisseler T.C. 
Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’na devredilmiş ve söz konusu paya karşılık gelen hisselerin %24,98’i; 
Özelleştirme Yüksek Kurulu’nun 05.02.2007 tarih ve 2007/08 sayılı Kararı, Banka’nın 19.04.2007 tarihli Genel 
Kurul Kararı ve SPK’nın 26.04.2007 tarih 16/471 sayılı Kararı ile 10.05.2007 tarihinde halka arz edilmiştir. 
 
Banka’nın ikincil halka arzı kapsamında ise Özelleştirme Yüksek Kurulu’nun 04.10.2012 tarih 2012/150 sayılı 
Kararı ile T.C. Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’na ait toplam sermayedeki %23,92’lik hisselerin halka 
arzı, 21.11.2012 tarihinde tamamlanmıştır.  
 
Nitelikli paya sahip hissedar, %51,10604’lük hisse oranı ile T.C. Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’dır. 
(Adres: Ziya Gökalp Cad. No: 80 Kurtuluş/Ankara) Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu Başkan Vekili, Genel 
Müdür ile Yönetim Kurulu Üyeleri Banka’da pay sahibi değildir. 
 
 

Hissedar Adı 

Ödenmiş Sermaye 

Tutarı (TL) 

Sermaye Katılım 

Oranı (%) 

1-T.C. Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı * 638.825.500 51,1060400 

2-Halka Açık Kısım* 611.088.992 48,8871194 

3-Diğer** 85.508 0,0068406 

Toplam  1.250.000.000 100,0000000 

 
* T.C. Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’nın toplam hisseleri içerisinde 549.932 TL’lik hisse, Borsa’da işlem görebilir 
nitelikte olup bu paylarla birlikte Banka sermayesinin %48,93’lük kısmı halka açıktır. 
 
** “Diğer” grubunda yer alan hisselerin 82.887 TL’si kendi hesaplarında kaydileştirilmekle birlikte Borsa’da işlem görmeyen hisse 
sahibi ortaklarımıza, 2.621 TL’si ise devam eden hukuki süreçleri nedeniyle hisseleri MKK nezdindeki KAYDBOH’ta izlenmeye 
devam eden ortaklarımıza aittir. 

 
13.06.2012 tarih 6327 sayılı Kanun ile 4603 sayılı Kanun’un 2’nci maddesine eklenen 3’üncü fıkra hükmü 
kapsamında Banka’daki kamu paylarının satış işlemleri tamamlanıncaya kadar kamuya ait bu hisseler Türk 
Ticaret Kanunu hükümleri uyarınca Banka’nın bağlı bulunduğu Bakan tarafından idare ve temsil edilecektir. 
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Yönetim Kurulu Başkanı’nın Değerlendirmesi   

 
Değerli paydaşlarımız, 
 
Türkiye, ekonomik istikrarıyla gelişmekte olan ülkeler içindeki ayrıcalıklı konumunu sürdürürken, siyasi istikrarıyla 
da bölgesel bir güç olma yönündeki iddiasını korumaktadır. Devlet içinde yapılanan bir takım paralel güç 
odaklarının bu istikrarı bozmaya yönelik hain emelleri 15 Temmuz’da bir darbe teşebbüsü olarak vuku bulmuş, 
Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde aziz milletimiz ve tüm medya-siyasi partilerimiz demokrasiye ve milli 
iradeye sahip çıkarak bu çetelere gereken cevabı vermiştir. Yaşanan bu menfur kalkışmanın ardından Türkiye 
ekonomisi ve Türk bankacılık sektörü güçlü yapısı ve yerinde hamlelerle piyasalara güven vermiş ve bu süreçten 
zarar görmeden çıkmıştır. 
 
Diğer yandan, Birleşik Krallık’ta yapılan referandumda Avrupa Birliği’nden ayrılık kararı çıkması dünya gündemini 
en çok meşgul eden gündem konularından biri oldu. Referandum sonuçlarının kesinleştiği ilk hafta, Dolar 
karşısında yüzde 10’un üzerinde bir değer kaybı yaşayan Sterlin, 1985’ten bu yana en düşük seviyesine geriledi. 
İngiliz Merkez Bankası'nın bu aşamada faiz oranını azaltması ve devlet tahvili alımı için piyasaya sıcak para 
sürmesi beklentisi öne çıktı. İngilizler parasal canlandırmayı desteklemek için kullanacakları yeni araçlar üzerinde 
çalışırken Avrupa’da yaşanan bu gelişmeler dünya ekonomisini derinden ekilemeye devam etti.  
 
Diğer yandan, Avrupa ekonomisindeki belirsizlik ortamında FED’in yeni bir faiz artırımına gitmeyeceğine dönük 
beklentiler artmış durumda. FED Başkanı Janet Yellen’in faiz artırımı için ekonomik büyümenin tekrar ılımlı bir 
hıza kavuşması gerektiği yönündeki açıklamaları, referandum sonucunda küresel piyasaları etkileyecek yeni bir 
şok yaşanmayacağı konusundaki iyimserliği artırdı.  
 
Bu süreçte, uluslararası ekonomiyi en olumlu etkileyen konu ise Türkiye ve Rusya arasındaki ikili ilişkilerin 
düzelmeye başlaması oldu. İki ülkenin karşılıklı olarak attığı yapıcı adımlar sayesinde başlayan temasların, bölge 
ekonomisinin canlanması yönünde önemli sonuçları olacaktır. Başta enerji ve turizm olmak üzere birçok sektörde 
birbirine stratejik olarak bağlı bu iki ülkenin ticari ortaklıklarının yansımaları, ekonomiyi önemli ölçüde 
rahatlatacaktır. 
 
Türkiye'deki ekonomik istikrarın, ihracat rakamlarımıza da olumlu yansımaları oldu ve Mayıs ayında toplam 
ihracatımız yüzde 9,6 artış gösterdi. Mayıs ayında dış ticaret açığı yüzde 25,5 azalarak 6 milyar 788 milyon 
dolardan 5 milyar 54 milyon dolara gerilerken ihracatın ithalatı karşılama oranı bu dönemde yüzde 70,6’ya 
yükseldi. Dış ticaret verilerinde yaşanan olumlu gelişmeleri destekleyecek bir karar ise; sadeleşme yolunda ölçülü 
bir adım atan Merkez Bankası’nın Haziran ayında faiz koridorunun üst bandında 50 baz puanlık indirime 
gitmesiydi. Merkez Bankası'nın Temmuz ayında gerçekleşen 25 baz puan indirimi de piyasa beklentileriyle 
uyumlu bir karar oldu. 
 
Benzer ekonomilere kıyasla daha hızlı büyüyen ve yapısal reformları kararlılıkla hayata geçirmeye devam eden 
Ülkemiz, dış şoklara karşı daha dayanıklı bir ekonomi olma yönünde hızla ilerliyor. Bizler de bankacılık sektörü 
olarak, Ülkemizin ekonomideki istikrar ve dayanaklığının en güçlü mimarlarından biriyiz. Her türlü risk unsurunu 
dengeli bir şekilde yönetiyor, her geçen gün kredi hacmimizi daha da artırıyoruz.  
 
Diğer yandan, yurt içi ve yurt dışında yürüttüğümüz bankacılık faaliyetlerimizle de Halkbank markasını daha 
yukarıya taşıyor, sektördeki güçlü pozisyonumuzu koruyoruz. Bugüne kadar imza attığımız başarılı projeler, son 
olarak bizlere Ekovitrin Dergisi tarafından düzenlenen Yılın Starları yarışmasında “Yılın Bankası” ödülünü getirdi. 
Yine bu dönemde Bankamız, uluslararası marka değerlendirme kuruluşu Brand Finance’nin “Türkiye'nin En 
Değerli Markaları” araştırmasında yükselişini sürdürerek ilk 10’da yer aldı. Bankamız, sektörümüzde faaliyet 
gösteren birçok bankanın marka değerinde ciddi düşüş yaşandığı 2015-2016 döneminde, iki sıra birden 
yükselmeyi başarırken 958 milyon dolarlık marka değeri ile ilk 10’da yer alan tek kamu bankası oldu. 
 
Değerli paydaşlarımız,  
 
Halkbank’ı sektörde ayrıcalıklı kılan temel unsur yenilikçi duruşudur. Kendisini tüm yeniliklere adapte etmesini 
başaran, karar mekanizmalarında paydaşlarının görüşlerine yer veren ve şeffaflık anlayışı doğrultusunda güvenle 
yönetilen bir bankanın parçası olmak bizler için gurur kaynağıdır. Bu büyük ailenin bir üyesi olarak gördüğümüz 
tüm paydaşlarımızla beraber, Halkbank’ı Türkiye’nin en değerli markalarından biri olarak geleceğe taşımaya 
devam edeceğiz.  
 
Saygılarımla, 
 
R. Süleyman ÖZDİL 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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Genel Müdür’ün Değerlendirmesi  

 
Değerli paydaşlarımız, 
 
Özveriyle milletine hizmet vermeye çalışan ülke sevdalıları olarak, 15 Temmuz akşamı Türkiye Cumhuriyeti'nin 
birlik ve beraberliğini hedef alan hain bir darbe teşebbüsüyle karşı karşıya kaldık. Demokrasiyi ve milli iradeyi 
hedef alarak bu zorbalığa imza atanlar, Türkiye’yi hedeflerinden saptırabileceklerini ve bizleri Ülkemize hizmet 
etme yolumuzdan ayırabileceklerini sandılar. Milletimiz, Cumhurbaşkanımızın ve yüce Meclisimizin izinde ihanet 
çetelerinin planlarını bozmayı başardı ve bizler çok hızlı bir şekilde işlerimizin başına döndük. Bankacılık sektörü, 
hiçbir hasar almadan normal faaliyetlerini sürdürmekte ve başta Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası olmak 
üzere, ilgi kurumlarımızın finansal piyasaların etkin işleyişinin sürdürülmesi konusunda aldığı tedbirlerin de 
etkisiyle hiçbir problem yaşamadan yoluna devam etmektedir. 
 
2016 yılının ikinci çeyreği, Birleşik Krallık’ın Avrupa Birliği'nden ayrılma kararı vermesinin, küresel ekonomiye dair 
riskleri artırdığı bir dönem oldu. G7 ülkeleri merkez bankalarının likidite sıkışıklığını aşmak üzere yeni politikalar 
üzerinde düşündüğü bu sürecin, finansal piyasalar üzerinde doğrudan etkileri görüldü. Küresel resesyon riskine 
karşı FED'in faizle ilgili projeksiyonunu revize ettiği bu dönemde, Türkiye ekonomisi başarıyla büyümeye devam 
etti. 
 
Ülkemiz, yatırımcılara güven veren istikrar ortamıyla, ilk çeyrek sonuçlarına göre AB ülkelerini geride bırakarak 
yüzde 4,5 oranında büyüme gerçekleştirmeyi başardı. Mart ayı istatistiklerine göre işsizlik oranı yüzde 10,1 
seviyesine, tarım dışı işsizlik oranı ise son 9 ayın en düşük seviyesi olan yüzde 11,9’a indi. Büyümenin öncü 
göstergesi olarak gördüğümüz sanayi üretiminin Nisan’da aylık artış beklentisine karşılık yüzde 1,1 düşmesi, bu 
döneme dair üzerinde durulması gereken dikkat çekici bir ayrıntı oldu.  
 
Dünya Ticaret Örgütü verilerine göre bu yılın ilk çeyreğinde toplam küresel ihracat yüzde 8,5 oranında daraldı. 
İhracatta pozitif yönlü bir seyir tutturan Türkiye ise; Mayıs ayı itibarıyla dış ticaret açığını yüzde 25,5 azaltmayı 
başardı. Biz Türkiye’de tüketim ve yatırım harcamalarının yılın ikinci yarısında da güçlü şekilde seyredeceğine 
inanıyor, 2016 yılı için belirlenen yüzde 4,5’lik büyüme hedefine doğru güvenle yürüyoruz.  
 
Her türlü bankacılık ihtiyacına yanıt vermek üzere faaliyetlerini yurdun dört bir yanında sürdüren Halkbank’ın 
varlık sebebi, Ülkemize değer katacak projelerdeki desteğini ileri taşımak ve bize duyulan güvene layık olmaktır. 
Bu çerçevede, Halkbank Ailesi olarak bizler Türkiye’deki istikrarın ve gelecek vizyonunun önemli bir parçasıyız. 
Attığımız her adımda, bu sorumluluğun bilinciyle hareket ediyoruz. 
 
Müşterilerimize ihtiyaç duydukları her alanda yeni ürün ve hizmetler geliştirerek destek olmak üzere bu dönemde 
de önemli işlere imza attık. Yurt içinde kurumsal, KOBİ ve bireysel segmentte farklı müşteri taleplerine dönük 
çözümler üretmeyi sürdürdük. Bu deneyim bizi yurt dışına da taşıyor, Halkbank markası sadece Türkiye’de değil, 
dünya genelinde farklı paydaşlarla buluşmayı sürdürüyor.  
 
Bu dönemde bizler için en önemli gelişmelerden biri tescil işlemleri tamamlanan Bankamız Singapur Temsilcilik 
Ofisi’nin faaliyete başlaması oldu. Singapur Temsilcilik Ofisimiz aracılığıyla özellikle Asya-Pasifik Bölgesi’ndeki 
uluslararası kurumsal yatırımcılar ve muhabir bankalar ile ilişkilerimizi daha da geliştireceğimize inanıyoruz. Güçlü 
ve istikrarlı büyüme potansiyeliyle öne çıkan Singapur’da, Temsilcilik Ofisimizin küresel bir banka olma 
yolculuğumuzda bize önemli katkılar sağlayacağını düşünüyoruz. 
 
İkinci çeyrek itibarıyla, en çok ilgi gören ürünlerimiz arasında sıfır faizle başlayan ve her türlü ihtiyaca uygun vade 
imkânı sunan kredilerimiz ilk sıralarda geldi. Her zaman olduğu gibi yine “Esnaf ve Sanatkâra Destek Böyle Olur” 
dedirttik ve ekonomideki canlılığın önemli bir parçası olduk. Halkbank’ın adına yakışır şekilde, küçük işletme, 
esnaf ve sanatkâr müşterilerimizi geleceğin Türkiye'sine taşıyacak önemli adımlar attık. 
 
Değerli paydaşlarımız, 
 
Yürüttüğümüz çalışmalar, bizleri büyük umutlarla başladığımız 2016 yılındaki hedeflerimize biraz daha yaklaştırdı. 
Bankamız, yılın ikinci çeyreğini 1.566 milyon TL net kâr ve yüzde 15,6 özkaynak kârlılığı ile tamamladı. Toplam 
aktiflerimiz 2015 yılsonuna göre yüzde 6,7 artışla 200 milyar TL’ye ulaşırken, toplam mevduatımız da 130 milyar 
TL oldu. Nakdi kredilerini de yüzde 9,6 artışla 139 milyar TL’ye yükselten Bankamız, yılın ikinci çeyreğinde de 
başarılı bilanço rakamlarından ödün vermedi. 
 
KOBİ bankacılığındaki öncülüğümüzü sürdürdüğümüz 2016 yılının ikinci çeyreğinde, bu alandaki faaliyetlerimizin 
finansal sonuçlarımıza da yansıdığını görmekten memnuniyet duyuyoruz. Bankamızın KOBİ kredilerini de içeren 
ticari kredi hacmi Haziran sonu itibarıyla yüzde 10,7 artarak 110 milyar TL’ye ulaşırken, gayrinakdi kredileri de 
içeren toplam kredilerimiz de yüzde 10,2 artışla 183 milyar TL oldu. Bu süreçte kooperatif kredi hacmimiz de 19 
milyar TL olarak gerçekleşti. Yenilikçi ürünlerimiz ve hizmet anlayışımızla yılın geri kalanında da bu alandaki 
büyümemizi sürdüreceğiz.  
 
Müşteri memnuniyeti odaklı yaklaşımıyla bankacılığın her alanında müşterilerine özel hizmetler geliştiren 
Bankamız, yılın ilk altı ayında bireysel bankacılık alanındaki faaliyetlerini de başarıyla sürdürdü. Bireysel 
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kredilerimiz Haziran sonu itibarıyla 29 milyar TL olurken, Paraf kredi kartı adedi de 3,9 milyona ulaştı. Bu süreçte 
POS sayımız 302 bine, üye işyeri sayımız ise 289 bine yükseldi. Başarılı sonuçlar elde ettiğimiz bu alandaki 
büyümemizi yıl boyunca sürdüreceğimize inanıyoruz. 
 
Türkiye dünyanın en büyük ekonomilerinden biri, Halkbank da Türkiye’nin en değerli markalarından biri olmaya 
devam edecek. 78 yıllık birikimiyle Türkiye’ye değer katan çalışmalara imza atan Halkbank, yurt içinde 950’yi 
aşkın şubesi, uluslararası alandaki güç ve tecrübesiyle sektörün en çok güven duyulan kurumları arasında her 
zaman ilk sıralarda gelecek.  
 
Bu süreçte müşterilerimizin, yatırımcılarımızın, çalışanlarımızın ve iş ortaklarımızın bizlere duydukları inanç ve 
destekle yanımızda olacaklarına güveniyor, Halkbank ailesine güç veren tüm değerli paydaşlarımıza en içten 
teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
 
Saygılarımla, 
 
Ali Fuat TAŞKESENLİOĞLU 
Genel Müdür 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

5 



T. Halk Bankası A.Ş. 2016 Yılı 2. Çeyrek Ara Dönem Faaliyet Raporu 
  

 

 

Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu 
 

Adı Soyadı Görevi 

Bankamızda Göreve  

Başlama Tarihi 

Recep Süleyman ÖZDİL Yönetim Kurulu Başkanı 28.08.2015 

Sadık TILTAK 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

01.04.2014 

Ali Fuat TAŞKESENLİOĞLU Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür 07.02.2014 

Yunus KARAN Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 01.04.2014 

Cenap AŞCI Yönetim Kurulu Üyesi 31.03.2016 

Mehmet Ali GÖKCE Yönetim Kurulu Üyesi 31.03.2016 

Mehmet AYTEKİN Yönetim Kurulu Üyesi 31.03.2016 

Doç. Dr. Ömer AÇIKGÖZ Yönetim Kurulu Üyesi 31.03.2016 

Yahya BAYRAKTAR Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 31.03.2016 

Faruk ÖZÇELİK Denetim Kurulu Üyesi 24.05.2010 

Zekeriya KAYA Denetim Kurulu Üyesi 31.03.2016 

 

 

 Başlama tarihi olarak Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu Üyeleri’nin Bankamızda ilk göreve başlama tarihleri verilmiştir.     
 Sayın Faruk ÖZÇELİK 29.03.2013 tarihinden itibaren Bankamızda Esas Sözleşme ile kurulan Denetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. 

 
 
 

Üst Yönetim 
 

 
 Genel Müdür Yardımcısı Sayın Murat UYSAL 09.06.2016 tarihinde TCMB Başkan Yardımcılığı görevine atanması nedeniyle Bankamızdan 

ayrılmıştır. 

 

 

 

 

Adı Soyadı Görevi 

Üst Yönetime  

Atanma Tarihi 

Ali Fuat TAŞKESENLİOĞLU Genel Müdür 07.02.2014 

Murat OKTAY  
Genel Müdür Yardımcısı  
Kurumsal ve Ticari Pazarlama 

10.07.2014 

Mehmet Akif AYDEMİR  
Genel Müdür Yardımcısı 
Kredi Tahsis ve Yönetimi 

04.03.2010 

Erdal ERDEM 
Genel Müdür Yardımcısı  
Esnaf-KOBİ Bankacılığı 

27.03.2014 

Hasan ÜNAL 
Genel Müdür Yardımcısı  
Bireysel Bankacılık  

10.07.2014 

Mehmet Sebahattin BULUT  
Genel Müdür Yardımcısı  
Kredi Politikaları ve Risk İzleme 

10.07.2014 

Mehmet Hakan ATİLLA 
Genel Müdür Yardımcısı  
Uluslararası Bankacılık 

11.11.2011 

Selahattin SÜLEYMANOĞLU  
Genel Müdür Yardımcısı  
Operasyonel İşlemler 

01.07.2007 

Erol GÖNCÜ 
Genel Müdür Yardımcısı  
Bilgi Sistemleri ve Teknik Hizmetler 

14.06.2005 

Mustafa AYDIN 
Genel Müdür Yardımcısı  
Finansal Yönetim ve Planlama 

10.07.2014 

Ömer Faruk ŞENEL 
Genel Müdür Yardımcısı  
Destek Hizmetleri 

10.07.2014 

Salim KÖSE 
Genel Müdür Yardımcısı  
Hukuk İşleri ve Yasal Takip  

10.07.2014 

Ali Ulvi SARGON Teftiş Kurulu Başkanı 04.07.2014 

6 



T. Halk Bankası A.Ş. 2016 Yılı 2. Çeyrek Ara Dönem Faaliyet Raporu 
  

 

 

Genel Müdürlük Teşkilat Şeması 
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Kurumsal

Pazarlama

Ticari

Pazarlama-1

Ticari

Pazarlama-2

Proje

Finansmanı

Kurumsal

ve Ticari

Pazarlama

Kurumsal

Krediler

Ticari

Krediler-1

Ticari

Krediler-2

KOBİ Kredileri-1

KOBİ Kredileri-2

Kredi Tahsis

ve Yönetimi

KOBİ

Pazarlama-1

KOBİ

Pazarlama-2

KOBİ

Pazarlama-3

Esnaf

Bankacılığı

Esnaf - KOBİ

Bankacılığı

Bireysel

Ürünler

Pazarlama

Bireysel

Krediler

Kartlı

Ödeme

Sistemleri

Kanal

Yönetimi

Bireysel

Bankacılık

Kredi

Risk

İzleme

Kredi

Politikaları

Uygulama

Proje

 Değerlendirme,

Mali Tahlil ve

İstihbarat

Kredi

Politikaları

ve Risk İzleme

Para ve Sermaye

Piyasaları

Hazine Yönetimi

Orta Ofis

Hazine

Yönetimi

Finansal

Kurumlar ve

Yatırımcı

İlişkileri

Uluslararası

Bankacılık ve

Yapılandırılmış

Finansman

Uluslararası

Bankacılık

İnsan Kaynakları

Organizasyon

Eğitim

İnsan Kaynakları

ve Organizasyon

Şube

Operasyonları

Dış İşlemler

Operasyonları

Hazine

Operasyonları

Operasyonel Strateji

ve

Değişim Yönetimi

Operasyonel

İşlemler

Yazılım

Geliştirme

Altyapı

İşletim

ve Yönetimi

Teknolojik

Mimari

Yönetimi

Bilgi Sistemleri

ve Teknik

Hizmetler

Finansal

Muhasebe ve

Raporlama

Bütçe ve

Performans

Yönetimi

Vergi Yönetimi

 ve Muhasebe

Ortaklıklar

Yönetimi

Finansal

Yönetim ve

Planlama

Mevduat

Yönetimi

ve

Pazarlama

Nakit

Yönetimi

Mevduat

Yönetimi

Kurumsal

İletişim

Destek Hizmetleri

İnşaat

ve Ekspertiz

Destek

Hizmetleri

Kredi

Risk

Tasfiye-1

Kredi

Risk

Tasfiye-2

Hukuk

İşleri

Hukuk

İşleri ve

Yasal Takip
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Genel Ekonomik Değerlendirme 

 

Küresel Gelişmeler 

 
Birleşik Krallık’ın Avrupa Birliği’nden ayrılma (Brexit) kararı alması yılın ikinci çeyreğinde gündemi meşgul eden en 

önemli gelişme olmuştur. Brexit kararı Birleşik Krallık ekonomisinin resesyona girebileceğine yönelik kaygıların 

oluşmasına neden olurken kararın başta Avrupa Birliği ülkeleri olmak üzere diğer ülke ekonomilerini de olumsuz 

etkilemesi beklenmektedir. Küresel büyüme görünümünün baskı altında kalacağına dair endişelerin artmasının 

ardından gelişmiş ülke merkez bankalarının genişlemeci para politikası duruşlarını sürdüreceğine dair beklentiler 

güç kazanmıştır. 

2016 yılında ABD ekonomisindeki toparlanma eğilimi ılımlı bir şekilde devam etse de son aylarda açıklanan tarım 

dışı istihdam verileri ABD istihdam piyasasına yönelik karışık sinyaller vermiştir. Haziran toplantısındaki 

projeksiyonlarında ABD Merkez Bankası (FED) üyelerinin çoğunluğu 2016 yılı için iki kez faiz artırım tahminini 

korusa da bir kez faiz artırımı bekleyen FED üye sayısının birden altıya yükselmesi faiz artırım sürecinin kademeli 

şekilde gerçekleşeceği algısını desteklemiştir. Brexit kararının ardından ise FED’in faiz artırım sürecini çok daha 

yavaş adımlarla yürüteceğine dair beklentiler güçlenirken piyasa fiyatlamalarının işaret ettiği faiz artırım tahminleri 

2017 yılının son çeyreğine ötelenmiştir. 

Avrupa ekonomisindeki toparlanmaya rağmen Bölge ekonomisinde deflasyonist riskler devam etmektedir. 

Enflasyonun negatif seviyelere yakın seyretmesine bağlı olarak Avrupa Merkez Bankası (ECB), 2016 yılının 

başında kısa vadeli faiz oranlarında indirime gitmiştir. Ticari ilişkiler göz önünde bulundurulduğunda Brexit’in en 

fazla Avrupa ekonomisini olumsuz etkileyeceği düşünülmektedir. Brexit’in Avrupa ekonomisi üzerindeki olumsuz 

etkilerinin hissedilmeye başlamasının ardından ECB’nin ek genişlemeci adımlar atmak zorunda kalabileceği 

düşünülmektedir.  

Brexit’in ardından gelişen ülke piyasalarında volatilitenin arttığı görülürken küresel merkez bankalarının ek 

genişlemeci adımlar atacağına dair beklentiler gelişen ülke piyasalarına yönelik risk algısının canlı kalmasına 

neden olmuştur. 2016 yılının ilk yarısında gelişen ülke para birimleri genel olarak dolar karşısında değer kazanmış 

ve gelişen ülke tahvil faizleri düşüşünü sürdürmüştür. Ayrıca emtia fiyatlarında son dönemde gözlenen 

toparlanma da gelişen ülke piyasalarına olumlu yansıyan diğer bir gelişme olmuştur.  

Türkiye Ekonomisi 

 
2016 yılının ilk çeyreğinde Türkiye ekonomisi iç talebin sağladığı destekle beklentilerin üzerinde bir büyüme 

gerçekleştirmiştir. Özellikle asgari ücret artışı ve Suriyeli mültecilerden gelen talep, hane halkı tüketimindeki 

artışta belirleyici olmuştur. Diğer taraftan zayıf yurtdışı talep ve jeopolitik risklere bağlı olarak net ihracat ilk 

çeyrekte büyümeyi aşağıya çekmiştir. Öncü veriler ise yılın ikinci çeyreğinde ekonomik aktivitenin ilk çeyreğe göre 

daha ılımlı seyrettiğini göstermektedir. 

Petrol fiyatlarındaki düşük seviyeler ve Avrupa ekonomisindeki toparlanma birikimli dış ticaret dengesindeki 

iyileşme eğiliminin devam etmesini sağlamaktadır. Dış ticaret açığındaki azalışa bağlı olarak cari işlemler 

dengesindeki iyileşme de devam etmiştir. Ancak turizm gelirlerindeki azalış ödemeler dengesindeki iyileşmeyi bir 

miktar sınırlandırmaktadır. Rusya ile ekonomik ilişkilerin yeniden tesis edilmesinin önümüzdeki dönemde turizm 

gelirlerine destek olacağı düşünülmektedir. 

Gıda fiyatlarının son dönemde enflasyon görünümü üzerinde belirleyici olduğu görülmektedir. Buna karşılık 

çekirdek enflasyon göstergelerindeki aşağı yönlü eğilimin devam ettiği görülmektedir. TCMB, enflasyonun yılın 

ikinci yarısında dalgalı bir seyir izlemesini ve yılı %7,50 seviyesinde tamamlamasını beklemektedir. 

TCMB, geçen yıl Ağustos ayında açıkladığı yol haritası doğrultusunda para politikasında sadeleşme adımlarına 

devam etmektedir. Bu çerçevede faiz koridorunun üst bandında Mart ayından bu yana 200 bp indirime giden 

TCMB’nin sadeleşme adımlarını bir süre daha sürdüreceği tahmin edilmektedir. Ayrıca yurtiçinde yaşanan son 

gelişmelerin ardından TCMB, finansal piyasaların ve bankacılık sektörünün etkin işleyişini sürdürmek amacıyla bir 

takım tedbirler açıklamıştır. 

Merkezi yönetim bütçesi, 2016 yılının ilk yarısında vergi dışı gelirlerdeki artış ve faiz giderlerindeki ılımlı seyre 

bağlı olarak güçlü bir performans sergilemiştir. Diğer taraftan asgari ücret artışının baskıladığı cari transferler, 

SGK devlet prim giderleri, mal ve hizmet alımlarındaki artış ve personel giderleri bu dönemde bütçe dengesi 

üzerinde baskı oluşturmuştur. Sonuç olarak; bütçe rakamları yılsonu OVP hedefleriyle uyumlu bir seyir 

izlemektedir. 

8 



T. Halk Bankası A.Ş. 2016 Yılı 2. Çeyrek Ara Dönem Faaliyet Raporu 
  

 

 

Başlıca Finansal Göstergeler 

 

Özet Bilanço (Milyon TL) Haziran 2016 Aralık 2015 Değişim (%) 

Toplam Aktifler 200.377 187.729 6,7 

Krediler 138.917 126.745 9,6 

     TP 95.549 87.246 9,5 

     YP 43.369 39.499 9,8 

Menkul Kıymetler 28.433 27.908 1,9 

Mevduat 130.470 122.146 6,8 

     TP 84.441 79.723 5,9 

     YP 46.029 42.423 8,5 

Toplam Özkaynaklar 20.981 19.424 8,0 

    

Özet Gelir/Gider Tablosu (Milyon TL) Haziran 2016 Haziran 2015 Değişim (%) 

Faiz Geliri 7.966 6.399 24,5 

     Kredilerden Alınan 6.679 5.189 28,7 

     Menkul Değerlerden Alınan 1.212 1.192 1,7 

Faiz Gideri 4.868 3.596 35,4 

     Mevduata Verilen 4.005 2.896 38,3 

Net Faiz Geliri 3.098 2.803 10,5 

Net Ücret ve Komisyonlar 616 615 0,2 

Faaliyet Gelirleri 4.350 4.286 1,5 

Vergi Öncesi Kar 1.918 1.504 27,6 

Net Dönem Karı 1.566 1.229 27,4 

  
 

   

Rasyo (%) Haziran 2016 Aralık 2015  

Faiz Getirili Aktifler/Aktif Toplamı 82,9 82,9  

Krediler/Aktif Toplamı 69,3 67,5  

Takipteki Alacaklar/Toplam Krediler (Brüt) 3,0 3,1  

Vadesiz Mevduat/Toplam Mevduat 17,4 16,8  

Mevduatın Krediye Dönüşüm Oranı 106,5 103,8  

Ortalama Aktif Kârlılığı (ROA) 1,6 1,3  

Ortalama Özkaynak Kârlılığı (ROE) 15,6 12,9 
 
 

Net Faiz Marjı 3,9 4,0  

Sermaye Yeterlilik Rasyosu 13,5 13,8  
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Aktif Yapısı 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

187.729 
200.377 

Aktif Gelişimi (Milyon TL) 

Ara.15 Haz.16 

126.745 138.917 

25.838 
25.088 

27.908 
28.433 7.238 
7.938 

Ara.15 Haz.16 

Aktif Yapısı (Milyon TL) 

Krediler Likit Aktifler 

Menkul Kıymetler Diğer Alacaklar 

126.745 

138.917 

Krediler (Milyon TL) 

Ara.15 Haz.16 

2016 yılı ikinci çeyrek faaliyetleri sonucu 

aktif toplamı 2015 yılsonuna göre %6,7 

oranında artış göstererek 200.377 milyon 

TL düzeyine ulaşmıştır. 

Banka plasmanlarının önemli kalemleri 

%69,3 pay ile 138.917 milyon TL 

tutarında kredilerden, %14,2 pay ile 

28.433 milyon TL tutarında menkul 

kıymetlerden, %12,5 pay ile 25.088 

milyon TL tutarında likit aktiflerden ve %4 

pay ile 7.938 milyon TL ise diğer 

plasmanlardan oluşmuştur.  

2016 yılı ikinci çeyrek faaliyetleri sonucu 

Banka'nın krediler toplamı 2015 yılsonuna 

göre %9,6 oranında artış göstererek 

138.917 milyon TL düzeyine ulaşmıştır. TL 

kredilerin tutarı 95.549 milyon TL, YP 

kredilerin tutarı ise 43.369 milyon TL 

olarak gerçekleşmiştir.  
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Pasif Yapısı 

 
 

 

Bireysel 
21% 

Ticari 
79% 

Kredilerin Dağılımı 

122.146 130.470 

19.424 
20.981 

39.541 
41.064 

6.618 
7.862 

Ara.15 Haz.16 

Pasif Yapısı (Milyon TL) 

Mevduat Özkaynaklar 

Mevduat Dışı Kaynaklar Diğer Pasifler 

27.908 
28.433 

Menkul Kıymetler (Milyon TL) 

Ara.15 Haz.16 

2016 yılı ikinci çeyrek faaliyetleri sonucu 

Banka’nın krediler toplamının %21’ini 

bireysel krediler, %79’unu ise ticari 

krediler oluşturmuştur. Bireysel krediler 

yılsonuna göre %5,5 oranında artarken, 

ticari kredilerdeki artış oranı %10,7 olarak 

gerçekleşmiştir. 

2016 yılı ikinci çeyrek faaliyetleri sonucu 

Banka'nın menkul kıymetler toplamı 2015 

yılsonuna göre %1,9 oranında artış 

göstererek 28.433 milyon TL’ye 

yükselmiştir. 

Banka kaynaklarının önemli kısmı %65,1 

pay ile 130.470 milyon TL tutarında 

mevduat hesaplarından, %20,5 pay ile 

41.064 milyon TL tutarında mevduat dışı 

kaynaklardan, %10,5 pay ile 20.981 

milyon TL tutarında özkaynaklardan ve 

%3,9 pay ile 7.862 milyon TL ise diğer 

kaynaklardan oluşmaktadır. 
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DTH 
29% 

Tasarruf 
29% 

Ticari 
18% 

Resmi 
8% 

Bankalar 
14% 

Diğer 
2% 

Mevduatın Dağılımı 

20.262 18.711 

8.905 8.922 

8.410 11.381 

1.964 2.050 

Ara.15 Haz.16 

Mevduat Dışı Kaynaklar (Milyon TL) 

Alınan Krediler 

İhraç Edilen Menkul Kıymetler 

Para Piyasalarına Borçlar 

Fonlar 

122.146 
130.470 

Mevduat (Milyon TL) 

Ara.15 Haz.16 

2016 yılı ikinci çeyrek faaliyetleri sonucu 

Banka'nın mevduat toplamı 2015 

yılsonuna göre %6,8 oranında artış 

göstererek 130.470 milyon TL’ye 

yükselmiştir. TL mevduatın tutarı 84.441 

milyon TL, YP mevduatın tutarı ise 

46.029 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.  

2016 yılı ikinci çeyrek faaliyetleri sonucu 

Banka'nın mevduat toplamının %29’unu 

tasarruf, %29’unu DTH, %18’ini ticari, 

%14’ünü bankalar, %8’ini resmi ve kalan 

%2’sini ise diğer mevduat 

oluşturmaktadır.   

Banka’nın mevduat dışı kaynaklarının 

önemli kısmı %45,6 oranı ile 18.711 

milyon TL tutarında alınan kredilerden, 

%27,7 oranı ile 11.381 milyon TL 

tutarında para piyasalarına borçlardan, 

%5 oranı ile 2.050 milyon TL tutarında 

fonlardan ve %21,7 oranı ile 8.922 milyon 

TL tutarında ihraç edilen menkul 

kıymetlerden oluşmaktadır.  
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Karlılık Yapısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.905 8.922 

İhraç Edilen Menkul Kıymetler 
(Milyon TL) 

Ara.15 Haz.16 

19.424 

20.981 

Özkaynaklar (Milyon TL) 

Ara.15 Haz.16 

1.229 

1.566 

Net Kar (Milyon TL) 

Haz.15 Haz.16 

2016 yılı ikinci çeyrek faaliyetleri sonucu 

ihraç edilen menkul kıymetler kalemi 

2015 yılsonuna göre %0,2 oranında 

artarak 8.922 milyon TL olarak 

gerçekleşmiştir.  

2016 yılı ikinci çeyrek faaliyetleri sonucu 

özkaynak toplamı 2015 yılsonuna göre 

%8 oranında artış göstererek 20.981 

milyon TL düzeyine ulaşmıştır.  

2016 yılı ikinci çeyrek faaliyetleri sonucu 

Banka'nın net karı geçen yılın aynı 

dönemine göre %27,4 oranında artış 

göstererek 1.566 milyon TL’ye 

yükselmiştir.  
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2.803 
3.098 

Net Faiz Geliri (Milyon TL) 

Haz.15 Haz.16 

2016 yılı ikinci çeyrek faaliyetleri sonucu 

Banka'nın net faiz geliri geçen yılın aynı 

dönemine göre %10,5 oranında artış 

göstererek 3.098 milyon TL’ye ulaşmıştır. 
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2016 Yılı 2. Çeyrek Ara Dönem Gelişmeleri 

 

Önemli Gelişmeler 

 

 Bankamız tarafından 05.04.2016 tarihinde nitelikli yatırımcıya 200.000.000.-TL nominal tutarda 98 gün 
vadeli bono satışı gerçekleştirilmiştir.  

 
 Bankamız ile Fransız Kalkınma Ajansı arasında 27.04.2016 tarihinde 100 milyon Euro tutarında ve 12 yıl 

vadeli kredi anlaşması imzalanmıştır.  
 
 Bankamız tarafından 16-17-18 Mayıs 2016 tarihlerinde gerçekleştirilen talep toplama işlemi sonucunda 

halka arz edilen toplam 1.000.000.000.-TL nominal değerli 175 gün vadeli bono ihracı gerçekleştirilmiştir. 
Yapılan halka arz sonucunda yatırımcılardan toplam 1.074.181.634.-TL nominal talep gelmiştir. Talep 
toplama işlemi sonucunda; yurtiçi bireysel yatırımcı grubu 620.300.000.-TL nominal, kurumsal yatırımcı 
grubu ise 379.700.000.-TL nominal tutarında bono almaya hak kazanmıştır. Bonoların basit faiz oranı 
%9,70, bileşik faiz oranı %9,94 olarak belirlenmiş, buna göre 1.-TL nominal değerli banka bonosunun satış 
fiyatı 0,95558 TL olarak kesinleşmiştir. 

 

 Faaliyet dönemi sonrasında, yurtdışında 01.07.2016’da 500 milyon USD’lik Eurobond ihracı ile yurtiçinde 
12.07.2016 tarihinde 300 milyon TL’lik bono ihracı gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, 04.07.2016 tarihinde 175 
milyon USD ve 476,5 milyon EURO tutarında sendikasyon kredisi temin edilmiştir. 

 

Yeni Ürünler ve Kampanyalar 

 
 10 Nisan Polis Haftası dolayısıyla Emniyet Genel Müdürlüğü’ne bağlı tüm hizmet birimlerinde çalışanlara 

yönelik Bireysel İhtiyaç Kredisi kampanyası düzenlenmiştir. 
 

 Bankamızın 78. Kuruluş yıldönümünü kutluyor olması dolayısıyla, müşterilerimizin nakit ihtiyaçlarını avantajlı 
faiz oranları ve tahsis ücretleri ile karşılamak amacıyla ‘Halk Günü’ ihtiyaç kredisi kampanyası 
düzenlenmiştir. 

 

 İlköğretimden doktora seviyesine kadar tüm öğrencilerin eğitim giderlerinin finanse edilmesine yönelik olarak 
“Eğitim Kredisi” ürünü düzenlenmiştir. 

 

Sosyal Sorumluluk Projeleri  

 
 28.04.2016-08.05.2016 tarihleri arasında bu yıl 27.si düzenlenen Ankara Uluslararası Film Festivali 

Bankamız ana sponsorluğunda gerçekleştirilmiştir. 
 

 Bankamız, Türkiye Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler Serbest Meslek Mensupları ve Yöneticiler Vakfı 
(TOSYÖV) tarafından gerçekleştirilen 12. KOBİ Zirvesi Girişimci Ekosistemi’ne sponsor olarak destek 
sağlamıştır. 

 

 Bankamız, Gazi Üniversitesi ve Gazi Teknopark tarafından gerçekleştirilen İş Fikri Yarışmalarına sponsor 
olarak destek sağlamıştır. 
 

 Bankamız, T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Esnaf ve Sanatkarlar Genel Müdürlüğü, Çankırı Esnaf ve 
Sanatkarları Odaları Birliği ile Erzurum Esnaf ve Sanatkar Odaları Birliği tarafından düzenlenen Ahilik 
Haftası Kutlamaları’na sponsor olarak destek sağlamıştır. 

 
 Bankamız, Kırşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Kırşehir Kitap Fuarı’na sponsor olarak destek 

sağlamıştır. 
 

Yeni Açılan Şubeler  

 

Dönem içerisinde Tugay Yolu Şubesi/İstanbul, Kredi Yurtlar Kurumu Uydu Şubesi/Ankara, Demirciler Sitesi 
Şubesi/İstanbul, Ümraniye Santral Şubesi/İstanbul ve Horasan Şubesi/Erzurum faaliyete başlamıştır. Ayrıca, 
18.05.2016 tarihinde Singapur Temsilciliği faaliyete geçmiştir. 
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T. Halk Bankası A.Ş. 2016 Yılı 2. Çeyrek Ara Dönem Faaliyet Raporu 
  

 

 

Ortaklık Portföyü 
 

Halkbank, gelişmiş bankacılık hizmetlerinin yanı sıra müşterilerine, çeşitli alanlardaki ürün ve hizmetleri de 
sağlayan toplam 24 şirketten oluşan geniş bir ortaklık portföyüne sahiptir.  
 
Halkbank’ın ortaklık politikası gereğince ortaklık portföyünü oluşturan şirketler; 
 

 Artı değer yaratarak, farklı hizmet alanlarında bireysel ve kurumsal müşterilerine sunduğu ürün ve hizmet 
yelpazesini zenginleştirmekte, çapraz ve tamamlayıcı ürün sunum ve satış olanakları yaratmaktadır.  

 Diğer işletmelerle iyi ilişkiler kurmakta veya mevcut ilişkileri genişletmekte ve devam ettirmektedir. 
 Operasyonel verimliliği artırarak hizmet üretim maliyetlerini düşürmektedir. 
 Müşterilerin ihtiyaç duyduğu hizmetlerin kaliteli bir şekilde sunulmasını sağlamaktadır. 
 
Bu politika ile hareket eden Halkbank, ortaklıkları ile gerçekleştirdiği sinerjik işbirliği sayesinde, müşterilerine 
ihtiyaç duydukları hizmetleri hızlı ve etkin bir şekilde sunmaktadır.  
 

Bağlı Ortaklıklar; 

Ortaklık Adı Şirket Sermayesi Bankamız Pay Oranı (%) 

Halk Sigorta A.Ş. 129.000.000 TL %89,18 

Halk Hayat ve Emeklilik A.Ş. 277.000.000 TL %100,00 

Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 82.000.000 TL %99,96 

Halk Banka A.D., Skopje 2.893.690.000 MKD %98,78 

Halk Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. 790.000.000 TL %71,96 

Halk Finansal Kiralama A.Ş. 272.250.000 TL %99,99 

Halk Portföy Yönetimi A.Ş. 11.000.000 TL %74,99 

Halk Faktoring A.Ş. 55.500.000 TL %97,50 

Bileşim Alternatif Dağıtım Kanalları A.Ş.  17.500.000 TL %100,00 

Halkbank A.D., Beograd 2.421.160.000 RSD %82,47 

İştirakler; 

 

  

Ortaklık Adı Şirket Sermayesi Bankamız Pay Oranı (%) 

KOBİ Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. 38.000.000 TL %31,47 

Demir-Halk Bank (Nederland) N.V.  113.750.000 EUR %30,00 

Bankalararası Kart Merkezi A.Ş. 14.000.000 TL %18,95 

Kredi Kayıt Bürosu A.Ş. 7.425.000 TL %18,18 

Türk P&I Sigorta A.Ş. 6.000.000 TL %16,67 

 

Satılmaya Hazır Menkul Değerler; 

Ortaklık Adı   

Kredi Garanti Fonu A.Ş.   

Sberbank Magyarorszag Zrt. (Sberbank Macaristan)  

Uluslararası Garagum Ortaklar Bankası (International Joint Stock Bank Garagum)  

İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.   

Mersin Serbest Bölge İşleticisi A.Ş.   

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası   

Alanya Liman İşletmeleri Denizcilik Turizm Tic. ve San. A.Ş.  

Borsa İstanbul A.Ş.  

VISA Inc.  
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